# COMUNE DI BALDISSERO TORINESE



Città Metropolitana di Torino www.comune.baldisserotorinese.to.gov.it

cap. 10020 - Piazza Umberto I n. 7 Tel. 011/9408008 - fax 011/9407271

### VERBALE DI AMMISSIONE

PROCEDURA NEGOZIATA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TESORERIA DEL COMUNE DI BALDISSERO TORINESE DAL 01.7.2018 AL 31.12.2022.

Codice CIG: ZA5234E0B5

CPV 66600000-6

L'anno duemiladiciotto, il giorno diciannove del mese di giugno, alle ore 15,00 presso la sede del comune di Baldissero Torinese, sita in piazza Umberto I n. 7, in seduta pubblica.

#### PREMESSO che:

- con determinazione a contrarre n. 191 adottata dal Responsabile del Servizio Finanziario del Comune di Baldissero Torinese in data 24.05.2018, si è stabilito di indire una procedura negoziata per "L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TESORERIA DEL COMUNE DI BALDISSERO TORINESE DAL 01.7.2018 AL 31.12.2022." da aggiudicare con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell'art. 95 del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50;

- con lettera di invito prot. n. 3718 del 04.06.2018 è stata invitato a presentare l'offerta l'operatore economico che ha manifestato il proprio interesse a seguito della pubblicazione di idoneo avviso, assegnando quale termine perentorio per la utile presentazione delle offerte le ore 12:00 del giorno 19.06.2018;

- ai sensi delle vigenti disposizioni di legge ed in particolare dell'art. 77 del D. Lgs. n. 50/2016, il Seggio di gara risulta composto come segue:

PRESIDENTE: Dott. Daniele PALERMITI, Segretario Generale del comune di Baldissero Torinese, con funzioni di Presidente di Seggio;

1º COMPONENTE: Antonella QUAGLIA, Responsabile Servizi Amministrativi del Comune di Baldissero Torinese - cat. D3, che svolge anche funzioni di "Segretario Verbalizzante";

2º COMPONENTE: geom. Claudio SOMMACAL, Incaricato Servizio Tecnico del Comune di Baldissero Torinese - cat. C.

# COMUNE DI BALDISSERO TORINESE



Città Metropolitana di Torino www.comune.baldisserotorinese.to.gov.it

cap. 10020 – Piazza Umberto I n. 7 Tel. 011/9408008 – fax 011/9407271

Oltre ai componenti del Seggio, nei locali ove si svolge la gara, non sono presenti i altri soggetti.

Entro il termine perentorio stabilito dalla lettera di invito, e cioè le ore 12.00 del giorno 19 giugno 2018, è pervenuta in piego sigillato n. 1 (UNA) offerta, precisamente da parte di:

CONCORRENTE	C.F.	DATA RICEZIONE
INTESA SANPAOLO S.P.A.	00799960158	18.06.2018 – prot. n. 4047

Oltre la scadenza del suddetto termine non sono pervenute ulteriori offerte.

Il Presidente di Seggio, dopo aver appurato, in via preliminare, che non sussistono cause di conflitti di interesse ai sensi dell'art. 42 del D. Lgs. n. 50/2016, in relazione ai singoli Componenti del Seggio di gara, ed avuta espressa accettazione dell'incarico da parte di ciascuno di essi, ricorda ai presenti l'oggetto della gara, nonché le principali norme che ne regolano lo svolgimento e dichiara aperti i lavori.

A questo punto, il Presidente di Seggio esamina la documentazione amministrativa pervenuta e dà atto che il plico è stato custodito fino alla presente seduta in apposito armadio chiuso a chiave, nei locali del Comune di Baldissero Torinese, e che lo stesso risulta integro e sigillato.

Si procede, quindi, all'apertura del plico contrassegnato dal numero 1 (uno).

Il Presidente evidenzia che all'interno del plico, sono contenute separatamente la Busta A "documenti di ammissione alla gara", la Busta B "offerta tecnica" e la Busta C "offerta economica" e che le stesse buste risultano integre e sigillate.

Si continua con l'apertura della Busta A ed esaminata la documentazione e constatata la corrispondenza a quanto richiesto dagli atti di gara, il Presidente stabilisce quanto segue:

CONCORRENTE	AMMESSO	NON AMMESSO
INTESA SANPAOLO S.P.A.	X	

Si prende atto, altresì, che all'interno della Busta A è presente un documento dal titolo "Annotazioni e precisazioni", documento non richiesto dalla lettera d'invito e che, pertanto, non viene tenuto in considerazione ai fini del procedimento di gara.

Riconosciuta la regolarità e completezza dei documenti amministrativi contenuti nel piego del concorrente, come indicato nel soprastante prospetto, il Seggio ne dispone l'ammissione alla successiva fase di gara.

### COMUNE DI BALDISSERO TORINESE



Città Metropolitana di Torino www.comune.baldisserotorinese.to.gov.it

cap. 10020 – Piazza Umberto I n. 7 Tel. 011/9408008 – fax 011/9407271

Il Presidente del Seggio dispone, pertanto, la trasmissione del presente verbale agli uffici amministrativi del Comune di Baldissero Torinese, per il seguito di competenza.

Alle ore 15,20 - terminati i lavori di valutazione amministrativa, il Presidente dichiara chiusa la seduta pubblica e dispone la pubblicazione del presente verbale sul portale del Comune di Baldissero Torinese all'interno della sezione "Avvisi e Bandi" - sottosezione "Avvisi e bandi in corso"; comunica inoltre che, nelle more della successiva seduta di valutazione tecnica che verrà effettuata a stretto seguito dalla Commissione di Aggiudicazione, tutto il materiale e il plico sigillato contenente l'offerta del suddetto concorrente verrà custodito presso idoneo locale chiuso del Comune di Baldissero Torinese.

Letto, confermato, sottoscritto

PRESIDENTE DEL SEGGIO DI GARA

PALERMITI dott. Daniele

1° COMPONENTE, con funzione anche di segretario verbalizzante

**QUAGLIA** Antonella

2° COMPONENTE,

SOMMACAL geom. Claudio

N.B.

Ai sensi e per gli effetti dell'art. 29 del D. Lgs. n. 50/2016, così come rettificato con D. Lgs. n. 56/2017, il presente verbale è pubblicato sul portale della Comune di Baldissero Torinese in data 20/06/2018.